國立員林高級中學 112 學年度第 1學期均質化計畫

社會科高中端跨校教師專業學習社群分享活動

實施計畫
一、活動依據：國立員林高中均質化精進標竿 112 夥伴優質深耕教育計畫。

二、活動主旨：配合社會科教學，辦理跨校教師專業學習社群分享，藉以加強社區國高

中教師合作建構學習社群。本次活動主題為：「友善環境-認識公平貿易

與綠色生產的關係」。

三、主辦單位：員林高中教務處。

四、承辦單位：員林高中社會科。

五、實施對象：均質化彰二區社會科教師。

六、課程講師：員林高中社會科吳明山老師。

七、活動日期：112 年 12 月 7 日(星期四)。

八、活動地點：文興高中聖心樓二樓 C202 簡報室。

九、活動內容：

十一、聯絡人電話：員林高中均質化專案助理柳逸家先生 04-8320364 轉 232。

十二、本計畫陳校長核可後實施，修正時亦同。

時間 內容 地點 備註

10：00~11：30 講師講解演示 文興高中

聖心樓

二樓 C202 簡報室

吳明山老師

11：30~12：00 課程交流分享